

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
MOLC8307125R7	CYNTHIA MORENO LOPEZ	UTJ9804307H5	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
411EC66D-9A41-4751-ACB3-D7A602EB9FE5	2024-09-27T08:39:55	2024-09-27T08:40:14	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$48,981.00	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir

Operado por el convenio específico para la
asignación de recursos financieros para la
operación y seguimiento al servicio educativo de las
universidades del subsistema tecnológico del estado
De Jalisco, para el ejercicio fiscal 2024



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO
RECEPCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS Y EVALUACIÓN A
PROVEEDOR

R-DIR-06-03
REV: 00
Fecha: 21/Febrero/2019

Descripción ADQUISICION DE SOUVENIR PARA TALLERES INTERACTIVOS
Solicitante 0000008 ROMO GONZÁLEZ ANA EUGENIA
Proveedor P01155 CYNTHIA MORENO LOPEZ
Remisión\Factura B9FE5 **Fecha Factura** 27/09/2024
FONDO 25- Recursos Federales
Folio 2024000352
Fecha 03/10/2024
Estatus ASENTADA
Poliza PC-202410-00011
CxP 2024100011
Orden Compra 2024000140

ID Artículo	Programa	C. Recibida	C. U. Sec. U/C	P/E	P. Unitario	% Desc.	Importe
19 2151-001 Material impreso e información digital	395	83.00	0.00 U	1.00	345.00000000	0.00	28,635.00
PLAYERA TIPO POLO PARA CABALLERO Y DAMA CON MICROBORDADO E IMPRESION DTF CON RECORTE SEGUN DISEÑO, EN TELA POLIESTER COLOR NEGRO. IMPRESA EN FULL COLOR CON SUBLIMACION EN CAMA PLAN CORTE Y COSTURA (DEACUERDO CON LA IMAGEN EN EL ANEXO TECNICO)							
20 2151-001 Material impreso e información digital	395	25.00	0.00 U	1.00	330.00000000	0.00	8,250.00
TERMO GRABADO CON LASER, DOBLE PARED CERRADO AL VACIO, PARED INTERNA Y EXTERNA ACERO INOXIDABLE.							
21 2151-001 Material impreso e información digital	395	3.00	0.00 U	1.00	1,780.00000000	0.00	5,340.00
IMPRESION DE DISPLAY EN ESTIRENO DE 4MM CON SUAJE A CORTE LASER Y ENSAMBLE DE MATERIAL EN TAMAÑO REAL (DE ACUERDO AL ANEXO TECNICO)							
		111.00	0.00				
							42,225.00 MXN

TOTALES

	MXN	M.N.
Importe Compra:	42,225.00	42,225.00
Descuento:	0.00	0.00
Subtotal:	42,225.00	42,225.00
Ret. Obra Pública:	0.00	0.00
Ret. Adicional:	0.00	0.00
IVA:	6,756.00	6,756.00
Ret. ISR:	0.00	0.00
Ret. IVA:	0.00	0.00
Ret. CMIC:	0.00	0.00
Total:	48,981.00	48,981.00

Evaluación a Proveedor			
USUARIO: Evaluación del Bien o Servicio		RMYSG: Evaluación al Proceso de Compra	
Excelente		Excelente	
Bueno		Bueno	
Regular		Regular	
Malo		Malo	

Dra. Ana Eugenia Romo González

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE

DETALLE DE PÓLIZAS CONTABLES

Póliza		PC-202410-00011		Fecha	03/10/2024	
Descripción		Prov: P01155- CYNTHIA MORENO LOPEZ, ADQUISICION DE SOUVENIR PARA TALLERES INTERACTIVO (E000001:			Estatus	ASENTADA
					Módulo	INV
CuentaID	DescripcionCuenta	Referencia		Debe	Haber	
5121						
512.1.0.2151-105-395-25	Material impreso e información digital	B9FE5		48,981.00	0.00	
8250						
825.0.0.0000-105-395-25	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	2024000352 - 512102151		28,635.00	0.00	
825.0.0.0000-105-395-25	IVA - PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	2024000352 - 512102151		4,581.60	0.00	
825.0.0.0000-105-395-25	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	2024000352 - 512102151		8,250.00	0.00	
825.0.0.0000-105-395-25	IVA - PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	2024000352 - 512102151		1,320.00	0.00	
825.0.0.0000-105-395-25	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	2024000352 - 512102151		5,340.00	0.00	
825.0.0.0000-105-395-25	IVA - PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	2024000352 - 512102151		854.40	0.00	
2112						
211.2.1.0000---	Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios	B9FE5		0.00	48,981.00	
8240						
824.0.0.0000-105-395-25	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	2024000352 - 512102151		0.00	28,635.00	
824.0.0.0000-105-395-25	IVA - PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	2024000352 - 512102151		0.00	4,581.60	
824.0.0.0000-105-395-25	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	2024000352 - 512102151		0.00	8,250.00	
824.0.0.0000-105-395-25	IVA - PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	2024000352 - 512102151		0.00	1,320.00	
824.0.0.0000-105-395-25	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	2024000352 - 512102151		0.00	5,340.00	
824.0.0.0000-105-395-25	IVA - PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	2024000352 - 512102151		0.00	854.40	
Sumas:				97,962.00	97,962.00	
Póliza PC-202410-00011						
Fecha 03/10/2024						

Elaboró LOPEZ CHAVARIN CRISTINA YAZMIN	Primera Revisión	Segunda Revisión	Autorizó LOPEZ CHAVARIN CRISTINA YAZMIN
---	------------------	------------------	--

Operado por el convenio específico para la asignación de recursos financieros para la operación y seguimiento al servicio educativo de las universidades del subsistema tecnológico del estado De Jalisco, para el ejercicio fiscal 2024



R-DIR-06-01
Rev.02
Fecha: 24-08-2021



Requisición de bienes y Servicios

Fecha de Elaboración (1): Junio 18, 2024	Número de Requisición (2): CCD-133
---	---------------------------------------

Nombre de la o el requirente (3):	Dra. Ana Eugenia Romo González
Área de adscripción (4):	Dirección de los Programas Educativos sede UTJ- CCD
Rectoría/Secretaría (5):	Académica
VO.BO. de Director (6):	

Dra. Ana Eugenia Romo González
Directora de Programas Educativos en Sede UTJ-CCD

Mtra. Soraya Guadalupe Navarro Rayas
Titular Secretaría Académica

Descripción del producto, bien o servicio (7)	Cantidad (8)	Unidad de medida (9)	Costo aproximado	
			Unitario con IVA (10)	Subtotal con IVA (11)
Playeras tipo Polo para Caballero/Dama con microbordado e impresión DTF con recorte según diseño, en tela: Polyester color negro. impresos en full color con sublimación en cama plan corte y costura. (Imagen gráfica en anexo técnico)	83	Pieza	\$ 405.03	\$ 33,617.77
Termo grabado con láser (no incluye elaboración de diseño) doble pared. Cerrado al vacío. Pared interna y externa acero inoxidable. Tapa de plástico con cierre de rosca y sobretapa giratoria de 3 posiciones con ranura para popote. Incluye popote y asa de plástico. Mantiene temperatura caliente 6 hrs y temperatura fría 8 hrs aproximadamente. Incluye caja individual. Capacidad 850 ml. Medidas 62 x 29 x 56 cm. Varios colores. (Imagen gráfica en anexo técnico)	25	Pieza	\$ 386.28	\$ 9,657.00
Impresión de display en estireno de 4mm con suaje a corte láser y esamble de material en tamaño real (no incluye elaboración de diseño). (Imagen gráfica en anexo técnico)	3	Pieza	\$ 2,153.73	\$ 6,461.20
Total (12):			\$ 49,735.97	

Operado por el convenio específico para la asignación de recursos financieros para la operación y seguimiento al servicio educativo de las universidades del subsistema tecnológico del estado de Jalisco, para el ejercicio fiscal 2024

Justificación de la adquisición (13):
Adquisición de souvenirs para conferencistas, talleristas y panelistas así como display de ganadores (as) del concurso Mira el arte con tecnología y playeras para personal directivo, administrativo y docente complemento de la imagen del evento institucional InteractIC 2024, que se llevará a cabo del 6 al 8 de noviembre de 2024.

Eje estratégico (14):	1. Academia y calidad
Programa (15):	1.11 Asegurar la formación integral del alumno (técnico, cultural, deportivo, idiomas) conforme a los requerimientos y características generales y específicas de los programas académicos.

Usuario/área final (16):	Unidad Académica Ciudad Creativa Digital
Nombre del Resguardante (17):	Dra. Ana Eugenia Romo González

Manifiesto que es la única alternativa viable para cubrir los requerimientos y las necesidades propias del bien/servicio solicitado.

Para llenado de la Secretaría Administrativa

Karime Guzmán
Dirección de Administración y Finanzas

Secretaría Administrativa

Unidad Centralizada de Compras

Partida (s)	Concepto	Programa	Fuente	Cuenta de Pago
2151	Material impreso e informacion digital	395	25	Federal

Motivo de cancelación:



26 JUN 2024

RECIBIDO

David A.



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO

ORDEN DE COMPRA

FECHA 01/07/2024

Página 1 de 1

Póliza presup. PP-202406-00187

O.C. 2024000140

P01155- CYNTHIA MORENO LOPEZ

R.F.C. MOLC8307125R7

TEL.

CENTRO GASTO 105- 105 Secretaria Academica (UA Torre C) FONDO: 25- Recursos Federales

PROGRAMA 395- 395 Educacion Superior Tecnologica en las Re: LUGAR ENTREGA Almacen General

FORMA DE PAGO

PLAZO DE CRÉDITO 0.00 DÍAS REGISTRO

MONEDA

PESOS

BANCO:

CUENTA:

CLABE:

Cant.	UM	Artículo	Requisición	Cuenta	P. Unitario	TOTAL
83.00	PZA	(2151-001) Material impreso e información digital PLAYERA TIPO POLO PARA CABALLERO Y DAMA CON MICROBORDADO E IMPRESION DTF CON RECORTE SEGUN DISEÑO, EN TELA POLIESTER COLOR NEGRO. IMPRESA EN FULL COLOR CON SUBLIMACION EN CAMA PLAN CORTE Y COSTURA (DEACUERDO CON LA IMAGEN EN EL ANEXO TECNICO)	01 0006237	512102151	345.0000	28,635.00
25.00	PZA	(2151-001) Material impreso e información digital TERMO GRABADO CON LASER, DOBLE PARED CERRADO AL VACIO, PARED INTERNA Y EXTERNA ACERO INOXIDABLE.	01 0006237	512102151	330.0000	8,250.00
3.00	PZA	(2151-001) Material impreso e información digital IMPRESION DE DISPLAY EN ESTIRENO DE 4MM CON SUAJE A CORTE LASER Y ENSAMBLE DE MATERIAL EN TAMAÑO REAL (DE ACUERDO AL ANEXO TECNICO)	01 0006237	512102151	1,780.0000	5,340.00

Operado por el convenio específico para la
asignación de recursos financieros para la
operación y seguimiento al servicio educativo de las
universidades del subsistema tecnológico del estado
De Jalisco, para el ejercicio fiscal 2024

*CUARENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.*****

Sub- Total: 42,225.00
Descuentos: 0.00
Fletes: 0.00
IVA: 6,756.00
Ret. IVA: 0.00
Ret. ISR: 0.00
TOTAL: 48,981.00

Preciado Lopez Gabriela
Elaboró

ARELLANO MEZA LUIS DAVID
Autorizó

DESING STUDIO

RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:
Código postal del receptor:
Régimen fiscal receptor:
Uso CFDI:

MOLC8307125R7
CYNTHIA MORENO LOPEZ
UTJ9804307H5
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO
44970
Personas Morales con Fines no Lucrativos
Gastos en general.

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

411EC66D-9A41-4751-ACB3-D7A602EB9FE5
00001000000700634602
44990 2024-09-27 08:39:55
Ingreso
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
82121500	01	83.00	H87	Pieza	345.00	28,635.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Playeras tipo Polo para Caballero/Dama con microbordado e impresion DTF con recorte según diseño en tela: Poliester color negro impresos en full color con sublimación en cama plan corte y costura.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	28,635.00	Tasa	16.00%	4,581.60
82121600	01	25.00	H87	Pieza	330.00	8,250.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Termo grabado con láser (no incluye elaboración de diseño) doble pared. Cerrado al vacío. Pared interna y externa acero inoxidable. Tapa de plástico con cierre de rosca y sobretapa giratoria de 3 posiciones con ranura para popote. Incluye popote y asa de plástico. Mantiene temperatura caliente 6 hrs y temperatura fria 8 hrs aproximadamente. Incluye caja individual. Capacidad 850 ml. Medidas 62 x 29 x 56 cm				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	8,250.00	Tasa	16.00%	1,320.00
82121500	01	3.00	H87	Pieza	1,780.00	5,340.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Impresión de display en estireno de 4mm con suaje a corte láser y ensamble de material en tamaño real (no incluye elaboración de diseño).				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	5,340.00	Tasa	16.00%	854.40

Moneda:
Forma de pago:
Método de pago:

Peso Mexicano
Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Pago en una sola exhibición

Subtotal
Impuestos trasladados
Total

IVA

16.00%

\$ 42,225.00
\$ 6,756.00
\$ 48,981.00

Sello digital del CFDI:
cLcEhWN0ktb1LZf3Y+hrxq5SzA/+tD7EBTHuFJ2En77VC2ys5JOW6VaAB0xyFyvDIPrTDkvqJMcHWdqeELMFF5Wf0r0JxRmvp8v9+OpI5U4p3L9DczZz+e6SsaQXQO3mvAuzFCNCGAsqghPjR3G78JeSvVhGi/kTT34gfg327ip1wCkSvS2udLaWtxtsnYBVSAap93xa1tysAyZp5HJW3pS4Dlyw+JW1IM4Fjz2pOprJE/TSyd8SPZdrqltNjJnXONFY9ET/21c0EdNhnIX1kr8OmnMVBONCuQM3f5jAo40a1zbtJfMU5ntScpD+DY4aekDU+cFm3Z7MWNpPXOA==

Sello digital del SAT:
S/ObcE8DCfrMiyKQ/a8Jf5LpI8abAgTduZsUvX49XhH57udL0yNqWNjNT+2ZFVYJCddPS1AxYcg1QMgFx41jSGeDZoiQk6GUvt/z1AsAzM8544ygLgcbQO96DQPKJ+79VLxqtBNktRJUCTeFh1Tzg08sh8skC911NMT1zcKMOADXi7FJBp4ujkbRTRdfAikdVbWtM7YUUV5ZVLBHXhv74k5sNYzEUQ36r4Lgm0c2YmZ4USRJiFqHH24BcJLyd0+A1X9omiy3FYRcpFv1cyiiOmvGyw7h10ZkOFKfVw/btDL5oXsmtQx1EJVvtJen65sHGrtM4wzessJwZl42kPWA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]411EC66D-9A41-4751-ACB3-D7A602EB9FE5[2024-09-27T08:40:14][SAT970701NN3]cLcEhWN0ktb1LZf3Y+hrxq5SzA/+tD7EBTHuFJ2En77VC2ys5JOW6VaAB0xyFyvDIPrTDkvqJMcHWdqeELMFF5Wf0r0JxRmvp8v9+OpI5U4p3L9DczZz+e6SsaQXQO3mvAuzFCNCGAsqghPjR3G78JeSvVhGi/kTT34gfg327ip1wCkSvS2udLaWtxtsnYBVSAap93xa1tysAyZp5HJW3pS4Dlyw+JW1IM4Fjz2pOprJE/TSyd8SPZdrqltNjJnXONFY9ET/21c0EdNhnIX1kr8OmnMVBONCuQM3f5jAo40a1zbtJfMU5ntScpD+DY4aekDU+cFm3Z7MWNpPXOA==[00001000000705250068]]
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-09-27 08:40:14
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Dra. Ana Eugenia Romo González